[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2024 г.                                      №  2                                              х. Лозной

О назначении публичных слушаний по
обсуждению проекта решения Собрания
депутатов Лозновского сельского поселения
«О бюджете Лозновского
сельского поселения
Цимлянского района на 2025 год
и на плановый период 2026 и 2027 годов»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Лозновское сельское поселение», решением Собрания депутатов Лозновского сельского поселения «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Лозновском сельском поселении»,

 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов».
2. Назначить проведение публичных слушаний по обсуждению проекта решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 15-00 часов 16 декабря 2024 года в здании Администрации Лозновского сельского поселения  по адресу: х. Лозной, ул. Мира, 65.
3. Разместить проект решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на официальном сайте Администрации Лозновского сельского поселения в сети Интернет и обнародовать в информационном бюллетене Администрации Лозновского сельского поселения.
4. Создать организационный комитет по подготовке и проведению публичных слушаний и учету предложений по проекту решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения «О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов», согласно приложению.
5. Определить, что заявки лиц, желающих выступить на публичных слушаниях, а также замечания, предложения и поправки к обсуждаемому проекту решения принимаются в Администрации Лозновского сельского поселения, расположенной по адресу: х. Лозной, ул. Мира, 65 в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов до 13.12.2024 года.
6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Лозновского сельского поселения                                         С.Л. Хухлаев

Приложение
к постановлению
Собрания депутатов
Лозновского
сельского поселения
от 25.11.2024 г. № 2

Организационный комитет
по подготовке и проведению публичных слушаний и учету предложений
по проекту решения Собрания депутатов Лозновского сельского поселения
«О бюджете Лозновского сельского поселения Цимлянского района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

    1. Хухлаев С.Л. – Председатель Собрания депутатов- Глава Лозновского сельского поселения;

    2. Самсонова Н.А. – начальник отдела экономики и финансов Администрации Лозновского сельского поселения;

    3. Бережнова И.В. – депутат Собрания депутатов Лозновского сельского поселения;

    4. Галявина Л.А. – ведущий специалист Администрации Лозновского сельского поселения.
image1.png